20. Pues todo el que obra mal, aborrece la luz, y no se acerca á ella, para que sus obras no sean reprendidas.

21. Mas el que hace lo que la verdad le prescribe, se allega voluntariamente á la luz, para que se manifiesten sus obras, como hechas en Dios, y conforme á su espíritu, y su ley.

22. Despues de esto, dejando Jesus la ciudad de Jerusalem, se fué con sus discipulos á la Judea; y allí moraba con ellos, y bautizaba por medio de los mismos.

23. Tambien Juan continuaba bautizando en Ennon, junto á Salim, por haber allí abundancia de aguas; y allí acudian las gentes, y eran bautizadas por él.

24. Pues aun no habia sido Juan puesto en la cárcel.

25. Con esto se ofreció una disputa entre los discipulos de Juan, y los Judios adictos á Jesus, acerca de la purificacion. Daban los Judios la preferencia al bautismo de Jesus, y los discipulos de Juan al de su maestro.

26. Estos pues, acudieron á Juan, y le dijeron: Rabbi, (Maestro), aquel que estaba contigo del otro lado del Jordan, y á quien tú diste un testimonio tan ventajoso, lejos de manifestarse reconocido por ello, usurpa tu ministerio y se lleva tus discipu-

Supr. i. 19. Y 22. Véase el cap. iv. Y 2. Y 23. Ennon estaba á nuestro leguas al sur de Scitópolis.

18. Qui credit in eum, non judicatur: qui autem non credit, iam judicatus est: quia non credit in nomine unigeniti Filij Dei.

19. Hoc est autem iudicium: quia lux venit in mundum, et dilexerunt homines magis tenebras, quam lucem: erant enim eorum mala opera.

20. Omnis enim, qui malè agit, odit lucem, et non venit ad lucem, ut non arguantur opera eius:

21. Qui autem facit veritatem, venit ad lucem, ut manifestentur opera eius, quia in Deo sunt facta.

22. Post hæc venit Jesus, et discipuli eius in terram Iudæam: et illic demorabatur cum eis, et baptizabat.

23. Erat autem et Ioannes baptizans in Ennon, iuxta Salim: quia aquae multae erant illic, et veniebant, et baptizabantur.

24. Nondum enim missus fuerat Ioannes in carcerem.

25. Facta est autem quaestio ex discipulis Ioannis cum Iudæis de Purificatione.

26. Et venerunt ad Ioannem, et dixerunt ei: Rabbi, qui erat tecum trans Iordanem, cui tu testimonium perhibuisti, ecce hic baptizat, et omnes veniunt ad eum.

los, pues él se ha puesto á bautizar, y todos se van con él.

27. Respondit Ioannes, et dixit: Non potest homo accipere quidquam, nisi fuerit ei datum de caelo.

28. Ipsi vos mihi testimonium perahētis, quod dixerim: Non sum ego Christus: sed quia missus sum ante illum.

29. Qui habet sponsam, sponsus est: amicus autem sponsi, qui stat, et audit eum, gaudio gaudet propter vocem sponsi: Hoc ergo gaudium meum implētum est.